
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

DD – SELISI - Approvazione atti

Oggetto: Centro SELISI – APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE relativi al

Bando per l’assegnazione di  1 incarico di natura occasionale per attività funzionale alla ricerca del Centro SELISI
REP. 184/2023 BANDO DI SELEZIONE per il progetto “Implementazione di approcci di
economia circolare basati sul recupero del carbonio organico da sottoprodotti di filiere
alimentari produttive nel territorio nazionale con particolare riguardo al caso della
regione Veneto"

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTO la Legge 240/2010
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Decreto del Direttore Generale 96/2021
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi occasionali e professionali
VISTO il bando rep.184/2023 per la selezione pubblica indicato in oggetto, prorogato con DDIR 205/23
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con DDIR rep. 219/2023, rif. Verbale Verbali -

SELISI Repertorio n. 18/2023 Prot n. 268841 del 05/12/2023
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e

ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DDIR rep. 219/2023 relativi al bando bando rep.
184/2023 indicato in oggetto, prorogato con DDIR 205/23

Art. 2 Proclamazione vincitrice
E’ dichiarata vincitricedella posizione

Cognome Nome Data di nascita

P. A. 24.01.2000

Art. 3 Pubblicazione
Il presente decreto è reso pubblico in data 05/12/23
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Treviso, 05/12/23

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI
Prof. Stefano Soriani
(f.to digitalmente)

VISTO: IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dr. Alessandra Pellin
(f.to digitalmente)

1
Centro SELISI – Campus Treviso
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670


		2023-12-05T14:36:03+0100
	IT
	Stefano Soriani




